
 

 

 

На основу члана 18. Одлуке о оснивању Фонда за развој пољопривреде 

Града Лознице (''Сл .лист Града Лознице'', бр.21/08) и члана 40. и 84. Статута 

града Лознице  (''Сл. лист града Лознице'', бр.19/08), Скупштина града Лознице 

на 14. седници одржаној дана  31. марта 2010. године, донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 о давању сагласности на  Програм рада Фонда за развој 

пољопривреде Града Лознице за 2010. годину 

 

 

1. Даје се сагласност  на  Програм рада Фонда за развој пољопривреде 

Града Лознице за 2010. годину, који је  донео  Управни одбор Фонда за развој 

пољопривреде Града Лознице  на седници  од 10.02.2010. године. 

 

 

2. Одлуку објавити у ''Службеном листу града Лознице''.  

 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ЛОЗНИЦЕ 

 

 

 

Број: 06-5/10-14-11 

Датум: 31. март 2010. године 

Л о з н и ц а    

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Јован Тодоровић, с.р. 

 

 

 

 


